
UCHWAŁA NR XXXIII/258/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Kisielice lokalu mieszkalnego 
przeznaczonego do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 z późn. zm.), Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Wydziela się w zasobie mieszkaniowym Gminy Kisielice lokal mieszkalny oznaczony 
numerem 1 położony w budynku przy ulicy Sienkiewicza 18 w Kisielicach z przeznaczeniem do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B7410510-F574-4868-BE17-D8F41D669C56. Podpisany Strona 1




